Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    27.05.2015 г.      №    397
пос. Омсукчан
	О перечислении субсидии на возмещение расходов связанных с участием в ярмарке

В соответствии с мероприятиями муниципальной программы «Раз​витие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администра​ции Омсукчанского городского округа от 16.01.2015 № 37 (с изменениями от 22.04.2015г. № 301), в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.03.2015г. № 180 «Об утверждении порядка предоставления финансовой поддержки в форме субсидий субъек​там малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» и на основании протокола заседания Совета по предприниматель​ству Омсукчанского городского округа от 22.05.2015г., администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу экономики администрации Омсукчанского городского ок​руга (Г.А. Ложечникова) подготовить проект договора на перечисление субсидии на возмещение расходов связанных с участием в ярмарке ООО «Этерия».

2. Отделу по учету финансов и отчетности администрации Омсукчан​ского городского округа (М.А. Киселева) перечислить субсидию на воз​мещение расходов связанных с участием в ярмарке ООО «Этерия» в сумме 5000 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по вопросам экономики Ложечникову Г.А.

4. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

          Г.А. Ложечникова